中共三圣口乡委员会
关于乡党政领导班子成员分工的

决  定

根据工作需要，经乡党委会研究决定，现将乡党政领导班子成员工作分工安排如下：
马文鲲：党委书记，负责全面工作。
赵  贺：党委副书记、乡长，负责政府工作，协助党委书记抓好全面工作。
谷江山：人大主席，负责人大工作,牵头负责500伏高压供电线路建设，党委临时交办工作。
张  磊：党委副书记，负责信访稳定、基层组织建设、输油管道工程，协助谷江山抓好500伏高压供电线路工程。

李亚轩：主任科员，负责新民居建设，牵头负责农村环卫一体化建设、美丽乡村。
魏二荣：主任科员，负责妇联、团委、工会、老干部工作。
陈立江：主任科员，负责农业、农机、林业、水利、畜牧、蔬菜、气象、农业统计、农业开发、电代煤工程等工作。
张庆华：纪委书记，负责纪检、机关管理、人事工作、便民服务中心，具体负责美丽乡村建设，环卫一体化工作，协助张磊同志抓好稳定工作。

李  佳:组织委员，负责村级组织建设、组织员办、村干部管理工作。
李德仲：宣传委员，负责宣传、统战、民宗、精神文明、食品、交通工作、负责联系政协工作。
高  鑫：副乡长，负责国土资源、建设（气代煤）、供电、科技、工商。
胡杏涛：人大副主席，负责乡人大日常工作，分管旅游工作，协助人大主席工作，协助魏二荣同志工作。
樊书芳：副乡长，负责文化、教育、体育、卫生、民政、残联，协助李德仲同志抓好外宣工作。
张  磊：副乡长，负责工业经济、工业统计、发展改革（电代煤）、社保、商务、环保，协助陈立江同志做好农业工作。
王  涛：副科级组织员，负责计生、武装、安全生产、消防、质监。
张东伟：副科级组织员，协助组委工作。
赵锁柱：司法所长，负责司法工作，分管政法工作。
                         中共永清县三圣口乡委员会
                             2018年6月22日